
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga aval institucional para el Ciclo 2023 de encuentros denominados “Café y relatos:
experiencias
en universidades del mundo”.

 
VISTO:

Que, por EX-2023-00461669-UNC-ME#FO, el Subsecretario de Relaciones
Internacionales y Vinculación Tecnológica solicita aval institucional para el Ciclo 2023 de
encuentros denominados “Café y relatos: experiencias en universidades del mundo”; y

CONSIDERANDO:

Que dichos encuentros se proponen como un espacio de interacción y dialogo abierto,
en el que docentes o estudiantes de grado y posgrado que realizaron estancias de
intercambio en el exterior, comparten sus vivencias;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar aval institucional para el Ciclo 2023 de encuentros
denominados “Café y relatos: experiencias en universidades del mundo”.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-222-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-26T15:13:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T10:11:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T10:11:39-0300
	GDE UNC




